МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «САРГАТСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА»

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(МБОУ «Саргатская ОШ»)

ПРИКАЗ

от 29 августа 2024 г.                                                                             № 141/1

О создании психолого-педагогического консилиума

на 2024/2025 учебный год

 С целью создания оптимальных условий обучения, развития,

социализации и адаптации обучающихся посредством психолого-

педагогического сопровождения: выявление трудностей в освоении

образовательных программ, особенностей в развитии; социальной адаптации

и поведении обучающихся для последующего принятия решений об

организации психолого-педагогического сопровождения; разработки

рекомендаций по организации психолого-педагогического сопровождения

обучающихся; консультирования участников образовательных отношений по

вопросам актуального психолого-педагогической помощи, создания

специальных условий получения образования на 2024/2025 учебный год

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать психолого-педагогический консилиум (ППк) на 2024/2025

учебный год.

2. Утвердить состав психолого-педагогического консилиума:

- Председатель психолого-педагогического консилиума – Лаврентьева

Татьяна Владимировна, директор ОО;

- Заместитель председателя ППк – Орлянская Наталья Александровна,

заместитель директора по УР;

Члены ППк:

- Максимова Татьяна Анатольевна, педагог-психолог;

- Кемпф Мария Михайловна, учитель-логопед;

- Сычёва Наталья Николаевна, дефектолог;

- Глазкова Валентина Михайловна, социальный педагог;

- Смоленцева Наталья Александровна, олигофренопедагог;

секретарь ППк

- Смоленцева Наталья Александровна, педагог-организатор по работе с

адаптивными классами.

3. Утвердить План работы психолого-педагогический консилиум (ППк) на

2024/2025 учебный год.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                           Т.В. Лаврентьева